amparo na competência a mim atribuída pela Portaria 013/
SMDHC/2019, se em termos, AUTORIZO o reembolso do valor 
da apólice de seguro em favor dos locadores, realizado perante 
a PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS, inscrita no CNPJ 
sob o nº 61.198.164/0001-60, no valor total de R$ 537,62 
(quinhentos e trinta e sete reais e sessenta e dois centavos)?.

II - AUTORIZO, para tanto, a emissão da(s) Nota(s) 
de Empenho no respectivo valor em favor dos lo-
cadores, a qual onerará a dotação orçamentária n. 
34.10.14.243.3013.2.157.3.3.90.36.00-00, observado o prin-
cípio da anualidade.